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PRODUIT

CART
7

Pt

Matiére premire

Couleur

Blancheur

Nombre de couches

Grammage (gr/m?)

Connexion entre les couches

Type de soulagement

Poids du rouleau (gr)

DETAILS DU CAS

Rouleaux par boite

Grammage du papier par boite (gr)

Poids du noyau par boite (gr)

Poids du colis (gr)

Poids du meuble (gr)

DETAILS DE LA PALETTE

Recyclé Nombre de feuilles

Blanc

Hauteur de la feuille (mm)

78

Longueur de la feuille (mm)

Longueur du rouleau (m)

16,5 £1 grammes Diamétre du rouleau (mm)

CO”e Diamétre du noyau (mm)

Micro Noyau déchirable (O/N)

624

12 Hauteur de I'armoire (mm)
7284 Longueur du botier (mm)
199 Largeur de I'armoire (mm)
504 Volume de la boite (m3)
7987 Code EAN du logement

Non perforé
91

[¢]

202

190

38

184

385

575

0,041

8005892417259

Type de palette EAL Poids de la palette (Kg) 222+222
Cartons par palette 24424 Hauteur de la palette (cm) 125+125
Palette empilée (O/N) 6 Longueur de la palette (cm) Lt
Nombre de caisses par couche 4 Largeur de palette (cm) 80
Couches par palette 6+6 Code EAN palette lo)
Ne peut étre utilisé qu'avec les systémes Identity Toilet : 892302 et 892308. 6- 5
Autorisé : 900 feuilles de 22,5 cm. EU\‘!:

Cette fiche technique refléte les principales caractéristiques de nos produits et ne doit pas étre considérée comme une

obligation contractuelle.

Les valeurs du nombre de tdles et les di

1s des toles sont soumises a des

selon la norme NF Q34-100.
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