



Eco 900ID

Rouleaux géants de papier toilette

812178

TP JR ECO 900 ID X12 ECOL

Mise à jour : 22/11/2024



PRODUIT			
Matière première	Recyclé	Nombre de feuillets	Non perforé
Couleur	Blanc	Hauteur de la feuille (mm)	91
Blancheur	78	Longueur de la feuille (mm)	Ø
Nombre de couches	2	Longueur du rouleau (m)	202
Grammage (gr/m²)	16,5 ±1 grammes	Diamètre du rouleau (mm)	190
Connexion entre les couches	Collé	Diamètre du noyau (mm)	38
Type de soulagement	Micro	Noyau déchirable (O/N)	N
Poids du rouleau (gr)	624		
DÉTAILS DU CAS			
Rouleaux par boîte	12	Hauteur de l'armoire (mm)	184
Grammage du papier par boîte (gr)	7284	Longueur du boîtier (mm)	385
Poids du noyau par boîte (gr)	199	Largeur de l'armoire (mm)	575
Poids du colis (gr)	504	Volume de la boîte (m³)	0,041
Poids du meuble (gr)	7987	Code EAN du logement	8005892417259
DÉTAILS DE LA PALETTE			
Type de palette	EPAL	Poids de la palette (Kg)	222+222
Cartons par palette	24+24	Hauteur de la palette (cm)	125+125
Palette empilée (O/N)	Ø	Longueur de la palette (cm)	120
Nombre de caisses par couche	4	Largeur de palette (cm)	80
Couches par palette	6+6	Code EAN palette	Ø

Ne peut être utilisé qu'avec les systèmes Identity Toilet : 892302 et 892308.

Autorisé : 900 feuilles de 22,5 cm.



Cette fiche technique reflète les principales caractéristiques de nos produits et ne doit pas être considérée comme une obligation contractuelle.

Les valeurs du nombre de têtes et les dimensions des têtes sont soumises à des tolérances selon la norme NF Q34-100.

